Het onderframe van deze RVS verrijdbare tafels is van buis Ø 40 mm.
Het bovenframe van buis 40 x 30 mm.
Een vlak RVS bovenblad.
Het onderframe in H-vorm.
Gemonteerd op 4 grijze rubber zwenkwielen Ø 125 mm, waarvan 2 stuks
dubbelgeremd.
Standaard modellen*:
MFT128HW, afm.: 1200 x 800 x 850 mm (l x d x h)
MFT148HW, afm.: 1400 x 800 x 850 mm (l x d x h)
MFT168HW, afm.: 1600 x 800 x 850 mm (l x d x h)
MFT188HW, afm.: 1800 x 800 x 850 mm (l x d x h)
MFT208HW, afm.: 2000 x 800 x 850 mm (l x d x h)
(*andere afmetingen op aanvraag mogelijk)
Opties.
*RVS geperforeerd bovenplateau.
*Volkern bovenplateau, dik 8 mm.
*Verstelbare schroefdoppen i.p.v. wielen (hoogte blijft gelijk).
*Het onderstel in U-vorm.
VERRIJDBARE RVS TAFELS MET ONDERFRAME IN H-VORM
MFT128HW/148HW/168HW/188HW/208HW
68HW
www.snijderscare.com • info@snijderscare.com • ©2014